


Dodávateľ: Commander Systems, s.r.o. Rožňavská 7 831 04 Bratislava Slovenská republika IČO: 35938617 IČ DPH: SK2022012058 DIČ: 2022012058 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Oddiel: Sro, Vložka č. 36294/B z dňa 01.06.2005 v Okresnom súde Bratislava I.. Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatrabanka a.s. Číslo účtu: 2626712658/1100 IBAN: SK931100000002626712658 SWIFT:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 28702013 Konšt.symbol: 8 Strana č. 1 Faktúra - daňový doklad č.: FV-2870/2013
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 1623 EKO-podnik verejnoprospešných prác Halašova 20 Bratislava 832 90 Slovenská republika
	Sídlo: EKO-podnik verejnoprospešných prác Halašova 20, Bratislava 832 90 Slovenská republika DIČ: 202088702 IČO: 00491870 IČ DPH: SK202088702
	Dátum vystavenia dokladu: 12.3.2013 Dátum dodania tovaru/služby: 12.3.2013 Dátum splatnosti: 26.3.2013

Predmet zdaniteľného obchodu	Období	Ks	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
SK74 Riadiacia jednotka CCCTEL 4 - (Komplet):	-	9	119,00	1 071,00	20%
SK22 Security upgrade (1) Waiponty:	-	9	1,00	9,00	20%
SK05 Záložná batéria/externý zdroj 12V/24V:	-	9	4,00	36,00	20%
SK28 Aktivácia systému:	-	9	1,00	9,00	20%
SK27 Aktivácia sim karty:	-	9	8,30	74,70	20%
SK13 Montáž systému:	-	9	57,00	513,00	20%
SK29 Remontáž systému:	-	1	57,00	57,00	20%
Mesačný paušál SK on-line á 7,50 Eur ks/mes					
1.V3S do 7,5t BA281BE					
2.AVIA valník BA563HU					
3. BUCHER do 3,5t BA939LL					
4. VIGO do 3,5t BA165EJ					
5. LIAZ cisterna nad 3,5t BA584HJ					
6. SKODA FELICIA BA583HJ					
7. PEUGEOT BOXER BA453AP					
8. MULTICAR BL379ER					
9. MAGMA do 2,5t BA927XP					
10. SKODA FABIA BA498GA					
11. AVIA skriňa do 7,5t BA486DP					
12.AVIA plošina do 7,5t					
13. MAN hák nad 3,5t- remontáž					
Podľa PP c.: PP-281-283,286-292/2013					

Dodacie listy: DL-209/2013
Objednávky: OP-195/2013

14/03 : 26.3.'13 

Dodávateľ: Commander Systems, s.r.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)	28702013
Odberateľ: EKO-podnik verejnoprosp	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FV-2870/2013

Predmet zdaniteľného obchodu	Období	Ks	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz D
------------------------------	--------	----	--------------------------------	------------------------	-----------

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	1 769,70	353,94	2 123,64
Celkom	1 769,70	353,94	2 123,64
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu	2 123,64 EUR		

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavila: Natalia Balážová
 COMMANDER SYSTEMS s.r.o.
 Rožňavská 7, 831 04 Bratislava
 IČO: 35 938 617
 DIČ: SK2022012058

Prevzal(a), dňa: